PORTWEST

FC25 - Pétbut sportowy S3 Compositelite
Argen

Kolekcja: CompositeLite Work

Grupa produktow: Ochrona stop

Material na cholewke: Cholewka wykonana z dzianiny

Material na podeszwe: PU/PU
Karton zewnetrzny: 10

Informacja o produkcie

Portwest kontynuuje wprowadzanie unikalnych i nowoczesnych projektow
obuwia zgodnego z normami europejskimi. Wysokiej jakosci, oddychajaca
cholewka z dzianiny w polaczeniu ze sportowym stylem. W 100%
niemetalowy podnosek z wldkna szklanego, odporna na przebicie
niemetalowa wktadka i podeszwa zewnetrzna z PU/PU o podwdjnej gestosci
zapewniaja doskonala przyczepnos¢ i pochlanianie energii. Spetnia norme
S3 dzieki cholewce wykonanej z wodoodpornego materiatu.
Zaprojektowane z zelowa wkladka zmniejszajaca zmeczenie stop. Nadaje
sie do wielu zastosowan i réznych srodowisk pracy.

CompositeLite Work
Bardzo trwale podstawowe obuwie bezpieczne pozbawione elementéw
metalowych. Idealne dla budownictwa oraz innych prac w terenie.

Cechy
Ochrona stop . Oddychajaca dzianinowa cholewka
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakosci komponenty definiuja
kolekcje ochrony stép Portwest. - Drukowanie o wysokiej czestotliwosci tworzace abstrakcyjne wzory w
kolorach o wysokiej widocznosci
- Zelowa wktadka amortyzujaca
Normy - Uchwyt z tyhu utatwia zaktadanie

ENISO 20345: 2011 83 - Kompozytowa wktadka antyprzebiciowa

- Podnosek kompozytowy zapewniajacy petna ochrone
- Obuwie antystatyczne
- Pochtaniacz energii pod pieta

- SRC - Podeszwa antyposlizgowa zapobiegajaca poslizgom i potknieciom
na powierzchniach ceramicznych i stalowych

- Podeszwa odporna na paliwa i oleje

- Podeszwa podwdjnej gestosci
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Kod produktu: 6402990500

Laboratorium badawcze

CTC (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certyfikat numer: 0075-2085-161-02-20-0583

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Certyfikat numer: AB0321/21762-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?®)
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983

Colour
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski
Morski

Item

FC25TER36
FC25TER37
FC25TER38
FC25TER39
FC25TER40
FC25TER41

Weight(Kg)
1.0400
1.0600
1.0900
1.1200
1.1600
1.2200
1.2400
1.3100
1.3300
1.3800
1.4200
1.4500
1.4430

FC25TER42
FC25TER43
FC25TER44
FC25TER45
FC25TER46
FC25TER47
FC25TER48

EAN13

5036108328338
5036108328345
5036108328352
5036108328369
5036108328376
5036108328383
5036108328390
5036108328406
5036108328413
5036108328420
5036108328437
5036108328444
5036108328451

DUN14

15036108817143
15036108817150
15036108817167
15036108817174
15036108817181
15036108817198
15036108817204
15036108817211
15036108817228
15036108817235
15036108817242
15036108817259
15036108817266




